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A  1.  2018₴ 3  

 

 

 2. ͔ 2018₴ 3  

 

 

 

 3.ẕ 2018₴ 3  

 

 

 

ְ 

 

 

 

 A. ֻѨ  

ֻѨ Ƕ 23 ǮƲϼ ȏȑ 1 ɛȢɱɆ

ʤ ǞƲ ᾍ ֵͬǶ ǒ Ǯὄὑǵ ɧɱ

ɕǯǱǪǦƳ►ᾯǶʫ Ǳ ᶥⱥǲ̢ǋƲ ї

ǵḬ Ƕ ї Ȓ ȆƳʝ Ʋ ʴ ǵ

◙ ȋ ⁸ḹǵẀҲƲ᷂ ἶ Ǳ ɨȷȭ ǵ

꜠ ȉǉȒƳ 

B. Ҳׄ  

Ū ʝ  (► ǵ Ҳׄș Ǡ ) 

Ҙ ̔ Ʋ › Ʋ ˲

ǵṔқǮѼ 0.12 ʣ ǞǦƳ 

ū ϼ  ( ȯ ϼǵ Ҳׄș Ǡ ) 

ї֞ Ʋ ᵣ ΒɄȷɆ ǵʤ

ǮѼ 0.17 ʤ ǞǦ  

 

ĦSEMI=ɲ ӭᾚ̱ Ӳ̝ 

ĦM1B= + +Ή˲ׄǘ +►↔  

 A.ԄṸ ͔:Ѽ₴ֿ +0.46  

ӓἶ ǯǤǵ ᴜƲ ֗Ǻ ᴜƲḨ ι֗

Ǻ ᴜ ǵ͔ Ǔʣ ǞǦǓƲ ᴜ ͔ Ǔ

ʤǓǪǦ˗ǵ◙ Ǯʝ ǵΙʣǓȑ₦Ǔ ǜȓ

ǦƳ 

B. ͔:Ѽ₴ֿ +1.57  

CPIǵʣ Ƕ 5ǒ ǵ ʣ ș ǢǦƳ̋ ѝ

ѩǮǶʤ ǵ 4 Ǔʣ ǞǦƳ 

Ū ǶȽɎȱṔ ǲȏȑƲΙʣ₦Ǔ ẎǞǦƳ 

ū˧ ͬ Ƕᶮ ԍ ͔ ǵ╠ʣǙǒȐƲ ͔

֗Ǻ ǵΙʣǮʣ ǞǦƳ 

Ŭ ᴜ ǮǶ Ʋ ᴜƲˎ ᴜƲ ᴜ ǵΙʣ

ǓȑǲȏȑƲʣ ǞǦƳ 

ŭӣ ɵͪ ǮǶ 17₴ 4 ǒȐ ǵ ѝ

ǓʣǓǪǦ◙ ǮƲӣ ǵΙʣǙǲȏȑƲ

ʣ ǞǦƳ 

 A.ẕ  3.66%  

Ѽ ȏȑ 0.04ɛȢɱɆʤ ẕ Ƕ 43.3ʠ˲Ǯ

Ѽ ȏȑ 5 ӧ˲ ᾜǞǦ К ѧȈǭǵ ҲǮ

˿˗Ǔ ǫǒȐǱǋ˲Ƕ 2 ӧ˲ ᾜǞ ˿˗Кὦǿ

ǵʥ ǒȐ ǞǦ˲Ƕ 1ӧ˲ ᾜǞǦƲἳ ȅר

Ǧ ר ҵǵ ˓ǲȏȒẕ ȋ ҵ ᾛ֕ǶƲ

∕ Ǯ ǞǦ˲ǶǤȓǥȓ 2ӧ˲ ᾜǞǦƳ 

B.ᾦ  ᾦ ǶѼ₴ֿ +0.79%ǵ 1,140.3ʠ˲ 

ѩǮǶ ǶѼ₴ֿ +0.64%ǵ 306 ʠ˲

ʢ Ƕֿ+0.94%ǵ 677 ʠ˲ǯǱǪǦƳ

ѩᾦ ǵ ș Ȓǯ 26.80% ʢ

59.34%ƲǤǵ̀(ʝ + ș ǖ˘

)13.86%ǯǱǪǦ  

  ᶫ A1. ֻѨ ǯ Ҳׄ ǵ   ї :ɲ ̝ 
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A  4. 2018₴ 3  
 
 
 
 

 5. › 2018₴ 3  
 
 
 

 6.ᾛṸ Ṹʣ 2018₴ 3  
 
 
 

ְ 

 

 

 

 a. ї 

3 ї 299.9Ϥ US$ƲѼ₴ֿ 16.7 ṔƳКƲ

ᾍʴᶮǵṔ₦Ƕ 30 ș ǏƲ їǵ 44.8 ҊֻșӸ

ȈǦƳ ȉ 18.8 ǞǦƳ ѩǮǶӓἶᴜǵ

₴Ṕ Ǔ 32.9 ǮƲ Ƕ 27.2 Ṕқǲ ǪǦƳ 

b. Њ 

3 Њ 239.9Ϥ US$ƲѼ₴ֿ 22.7Ϥ US$ 

+10.4 ṔқǞǦƳɹ Ʋ ″ ǶṔқǞǦƳ֕ Ʋ

ѩǮǶ ᴜƲ ἧ ᴜƲ ρǶṔқǞǦƳ 

c .֛  

Ѽ₴ ɗɶȷǮǶƲЋ̱Ǯ 60Ϥ US$ Ἤ ṔқǞ

ǦƳКƲᾍʴᶮ ȇד Ṕқ₦Ǔ ẎƲᾍȠȹ

ȠɱƲ ᶮ ᾜǞǦƳ Ἤ Ƕᾍ ᾜƲᾍ ″

ṔқǞǦƳ 

 A. › Ћ  

3 › Ƕ 117.14ǮƲѼ₴ +3.09 Ʋ

ǵ їǵẺ Ǔ Ҙ ǵṔқǮḬ Ǳ̤Ǻ

ǯǱǪǦƳ 

B. 4Ẏ ѩ 

ι 

 

Ҳӓǲ̢Ǎӭᾚ̱ׄǘ ρǵṔ Ǔ

ǋǦǓƲ ǵɟɱɄɈɱȷЊȑƲ ├

ǵ Ǯᾛ₦ ǲǱǪǦƳ 

ἧ 

Ḹ 

HPCׄǘ ICǵ Ǔ▌ȅȑƲӭᾚ̱֞

̤ǺǮẺ Ǳ̤ǺǯǱǪǦƳ 

ӓἶ ᶮ ԍ ͔ ǵʣ Ʋ ♥ǵ ṔқǮɕ

ɧȷ ǯǱǪǦƳ 

 ȽɎȱǵṔ ȋ ǵ Ẇ֞ Ǔ ᾜǞǦ

ǦȈƲ₴Ṕ -2.78 ǯǱǪǦƳ 
 

 A.ᾛṸ Ћ  

3 Ṹʣ Ƕ Њ ǵ ṸẺ ȋ IT ᴜɵὤ ǵ

͝ǮѼ₴ֿ +5.0 ǵ 3,414ϤϷǯǱǪǦƳ

ֻᾛṸ Ƕ ↄǵ᷀↕ȭɨȠƲ ǵ ǵѼΏǞ

͝ ǵʺσǲȏȑƲ+4.9 ǵ 955 ϤϷǵṸʣ

ș ǢǦƳ 

B. ֻᾛṸ  

ↄ Ṹʣ ǶѼ₴ֿ +4.3 Ṕǵ 227ϤϷǯ

ǱǪǦƳ 

ȷɶɏɶ Ṹʣ ǶѼ₴ֿ +5.3 ǵ 170ϤϷǯǱ

ǪǦƳ 

ȱɱɑɉ Ṹʣ ǶѼ₴ֿ +8.5 Ṕǵ 275ϤϷǯ

ǱǪǦƳ 

ↄ  Ṹʣ ǶѼ₴ֿ -4.5 ǵ 141ϤϷǵ

ɜȢɈȷǲ ǟǦƳ 

C.Ẇ ɔɧɱɇȋƼɝȵɣɧɱȪȢɇƽ Ǔ

ǜȓǦǚǯǮẆ ș͝ǞǦƳ 

  ᶫ A. їЊ ᶮѩὕ  Ϥ US$  ї  

 

 ᶫ A5. Ẏ ѩ̤Ǻ   

Ӵ̬%  Ѽ₴ ɗɶȷ   ї :  

 

 ᶫ A6.ᾛṸ Ṹʣ  ѩ Ϥ NT$       ї :  
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B  2018 ₴ 1 ᶤӭ ὕ GDP ḸΙ ї                                    
ї ʺ ы (201 8.01.20 )  

 
 
 
 

 ְ Ƕ 2018/4/ 27Ʋ2018₴ Q1ǵὕ GDP ǵ ḸΙș ǞǦƳ̊ʤǓǤǵ ǮǉȒƳ 

1.К  Ū   

Ή˲ ǶƲ ǵ ᵎǲ̢Ǎ ǵ̤ǺƲ ╛⁸ḹǵẺ

ǱǰǓƲ Ҳ ȋȷɜəǵ ṸẺ șȉǦȐǞƲᾛṸ Ṹʣ

֗ǺẆ Ṹʣ ȉʣ ǞƲ3 ְǵ̤ǺǯǱǪǦƳ ↑

ȉƲ₴ѧǵЏҵᴣ ǵ Ǯ 6 ְǵẺ Ǳ̤Ǻ ǯǱǪǦƳ 

ū ◐  

ᵣ ˆ ȋ Ǳǰǵ Њȋ┴ ˗ ǿǵ Ṳ̌

ǺǦǓƲӭᾚ̱ ρǵ ᾜȋ᷀↕ ᾜǲȏȑƲ2017 ₴ 3

ᶤӭ ǒȐɜȢɈȷ Ǔ ǋǭǋȒƳ 

 2.Ẇ  Ū ї 

ʫ Ǳ ᶥⱥǯ ǵꜘ ẎǲȏȑƲӭᾚ̱ȋ ǵ

Ǔ ǲǱǪǦȂǒƲ ιƲɕɧȷȿɁȭ ᴜƲӓἶᴜƲ

ᶅȉ 2 ǵ ǯǱǪǦƳқǏǭƲẆᶮ˲ ὖǵṔқȉǉ

ȑƲ6 ְǵẺ Ǳ̤Ǻ ǯǱǪǦƳ 

ū Њ 

ӭᾚ̱ ρ ǵ ᾜǶǉȒǓƲ ї ǵ Ẏǲ ╠ǜȓƲɲ

ԍ ǵΙʣǙȉǉȑƲ5%ְǵ̤Ǻ ǯǱǪǦƳ Њǵ̤Ǻ

Ǔ Ḭ ǧǪǦǦȈƲ їǵ GDP ǿǵὫʦ↓Ǔ

1 ǯǱǪǦƳ 

 

 
  ᶫ 1-1. ὕ GDPǯֺ ї ǵ ǵ  Ӵ̬  

   
  

2017 
  

2018 

 
 

 
₴ Q1 Q2 Q3 Q4 Q1(a)  

ᾍѼ₴ֿ  GDP  2.86 2.64 2.28 3.18 3.28 3.04 

 К К  0.94 2.19 1.87 -0.50 0.32 2.39 

  Ή˲  2.34 1.81 2.05 2.62 2.89 3.02 

  ↑  -1.06 -4.83 0.84 0.90 -1.32 6.27 

  ◐  -1.22 8.29 2.10 -8.97 -4.69 -1.70 

 Ẇ ї 7.43 7.34 5.08 11.28 6.00 6.03 

 
 Њ 5.20 7.64 5.01 6.82 1.78 5.61 

ᾍ ǵὫʦ↓ К К  0.83 1.94 1.65 -0.44 0.28 2.17 

   1.23 1.00 1.09 1.37 1.45 1.70 

  ↑  -0.15 -0.68 0.12 0.13 -0.20 0.82 

  ◐  -0.25 1.62 0.44 -1.94 -0.98 -0.35 

 Ẇ ї 2.03 0.69 0.63 3.62 3.00 0.87 

  ї 4.66 4.49 3.16 7.09 3.87 3.80 

  Њ 2.64 3.80 2.53 3.46 0.87 2.93 

1.(a) ḸΙǵ (advance estimate) Ƴ 

2. ◐ Ƕ ↑ƲЏᵣƲ ᶭὑ ֗Ǻ᷀↕ẀҲșדȇƲ֓ Ǔ ǘǭǋǦ Ʋ 

Ḹ Ƕ ◐ ǵֻ ǵȆș ЊƲ ǵЏ ǲ Ȉǭ ↑ƲЏᵣƲ 

ᶭὑ ֗Ǻ᷀↕ẀҲșЏ ǠȒ˔ὑ 

ᶫ 1-2. ὕ GDP ї  Ӵ̬     ї ʺ ы 
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ְӔ ↄ/ ְʴ ↄ/ ↄ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ְӔ ↄ/ ְʴ ↄ/ ↄ 

2018₴ 5 02  ǵⱭכ☺  

ƞP01 Ʋ02Ʋ08Ʋ09 

 

               

 



 

C.   ְ ʺ                                                       
₴ ὕ   ̤ Ǻ  % (2011₴ ͔ ) ʝ˲►   ₴     ͔   2011 =100 ẕ       

 
 
Ή˲ ↑ ᶭὑ  ȳ ɶɑȷ Ǧȑǵ    ᾍ  ϼ ʝ Ԅ Ṹ  ͔  ͔    MUS$ ₴ Ṕ   % 

   ◐  ї Њ GNI US$    ֵͬ     ₴Ṕ    ₴Ṕ  % ї Њ ֛  ї Њ 

2012 2.06 1.82 2.16 -2.61 0.41 -1.78 21,967   2012 22 98.84 98.75 116.55  -1.16  96.99  1.93  4.24 306,409 277,324 29,085 -2.1 -3.7 

2013 2.20 2.34 -0.79 5.30 3.50 3.40 22,526   2013 24 101.58 99.93 113.72  -2.43  97.76  0.79  4.18 311,428 278,010 33,418 1.6 0.3 

2014 4.02 3.44 3.66 2.05 5.86 5.67 23,330   2014 22 101.51 102.62 113.08  -0.56  98.93  1.20  3.96 320,092 281,850 38,242 2.8 1.4 

2015 0.81 2.63 -0.10 1.64 -0.37 1.09 23,109   2015 14 98.49 96.61 103.07  -8.85  98.63  -0.30  3.78 285,344 237,219 48,124 -10.9 -15.9 

2016 1.41 2.32 3.72 2.27 1.93 3.45 23,258   2016 28 101.17 101.63 100.00  -2.98  100.00  1.39  3.92 280,321 230,568 49,753 -1.8 -2.8 

2017(p)  2.86 2.34 -1.06 0.01 7.43 5.20 24,936   2017 22 101.38 101.98 100.90  0.90  100.62  0.62  3.76 317,381 259,499 57,882 13.2 12.6 

1          1 29 101.03 101.27 102.76  2.75  100.32  2.24  3.78 23,743 20,245 3,498 7.0 8.6 

2 2.64 1.81 -4.83 4.82 7.34 7.64 6,062   2 28 101.80 100.64 102.16  2.47  99.96  -0.06  3.85 22,645 19,304 3,342 27.6 42.1 

3          3 24 100.58 100.02 101.27  1.71  99.59  0.18  3.78 25,701 21,754 3,947 13.1 19.6 

4          4 21 100.42 99.59 100.34  0.99  99.83  0.10  3.67 24,307 21,530 2,777 9.3 23.5 

5 2.28 2.05 0.84 0.80 5.08 5.01 5,983   5 20 100.39 99.52 99.03  -1.29  99.94  0.59  3.66 25,510 22,063 3,447 8.4 10.2 

6          6 22 100.51 99.84 98.87  -1.74  100.70  1.00  3.74 25,810 19,997 5,813 12.9 3.6 

7          7 22 100.72 100.38 99.35  -0.66  100.70  0.77  3.84 27,098 21,721 5,377 12.5 6.4 

8(r) 3.18 2.62 0.90 -2.73 11.28 6.82 6,312   8 25 100.92 101.01 100.08  1.17  100.85  0.96  3.89 27,766 22,052 5,714 12.8 6.9 

9          9 28 101.11 101.51 100.99  1.92  100.84  0.49  3.77 28,878 22,210 6,668 28.0 22.2 

10          10 23 101.28 101.78 101.55  1.65  101.46  -0.33  3.75 27,538 22,339 5,200 3.0 0.1 

11(p)  3.28 2.89 -1.32 -2.18 6.00 1.78 6,579   11 22 101.37 101.93 102.04  1.56  101.71  0.34  3.71 
 

28,883 22,921 5,962 14.0 9.0 

12          12 22 101.38 101.98 102.33  0.31  101.56  1.22  3.66 29,511 
 

23,376 
 

6,134 

 

14.1 
 

12.2 
 

2018(f)  2.42 2.45 1.08 4.46 1.98 3.27 26,444   2018              

1          1 20 

 
101.30 102.00 102.02  -0.72  101.21  0.89  3.63 27,384 24,963 2,421 15.3 23.4 

2(f) 2.77 2.69 1.87 1.54 3.93 3.67 6,541   2 24 101.17 102.05 101.88 -0.27 102.15 2.19 
3.70 

 
22,370 19,455 2,915 -1.2 0.88 

3          3 23 100.90 102.05 101.15 1.57 101.74 0.46 3.66 29,994 23,992 6,002 16.7 10.4 

4          4    
          

5(f) 2.90 
 

2.54 0.05 2.97 5.54 4.14 6,314   5    
          

6          6    
          

7          7    
          

8(f) 2.16 2.32 0.25 4.01 0.03 2.91 6,693   8    
          

9          9    
          

10          10    
          

11(f) 1.89 2.24 2.16 9.04 -0.84 2.47 6,896   11    
          

12          12              

       ʺ      ы    ᶮ  ̝    ʺ   ы      ы 

:ЏВ ї= ↑ + ↑ +Џᵣ˗ ₴Ṕ =ᾍѼ₴(ֿ ֿ )̤Ǻ % GDPǶ 2018₴ 2 13 ǵȉǵ їЊǶᶮ ǵ2004₴ ᶮ ᵀᴜ ǵ Ѱ↓ș ( їЊ= їЊ+П їЊ)  
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ְ ʺ  ( 1) 
₴ ›   ᾛṸ  Ṹʣ  ͔ ╛Ṹ ɜɋɶȳ ɕɧȢ   Ι ї   Ι Ẇ    ѫ    % ◐ʥ  ₴ 

  ₴Ṕ    ₴Ṕ   ̈  M2  ₳᷈Ι  ₴Ṕ   ₴Ṕ  ρ  Џὑ їḨ ȱɶɩ    

  % ϤNT$ % 1966=100 10ϤNT$ 10ϤNT$ ₴Ṕ  10ϤNT$ % 10ϤNT$ ₴Ṕ  ϤUS$ ֻ ѫ ɪɶɆ % %  

2012 99.75 -0.25 37,832 2.41 7,481 20,238 33,038 4.17 33,300 3.09 25,549 5.69 4,032 1.875 2.883 0.428 0.18 0.38 2012 

2013 100.40 0.65 38,574 1.96 8,093 18,941 34,617 4.78 35,062 5.29 26,721 4.59 4,168 1.875 2.882 0.386 0.17 0.41 2013 

2014 106.80 6.37 40,074 3.89 8,992 21,899 36,577 5.66 37,134 5.91 28,111 5.20 4,190 1.875 2.883 0.387 0.17 0.46 2014 

2015 104.93 -1.75 40,203 0.32 8,959 20,192 38,894 6.34 39,356 5.98 29,406 4.61 4,260 1.625 2.829 0.353 0.18 0.52 2015 

2016 106.54 1.53 40,968 1.90 8,763 16,771 40,647 4.51 40,717 3.46 30,549 3.89 4,342 1.375 2.631 0.193 0.19 0.61 2016 

2017 109.63 2.90 41,451 1.18 10,208 2,397 42,171 3.75 42,094 3.38 32,015 4.80 4,515 1.375 2.632 0.178 0.18 0.52 2017 

1 104.46 2.46 3,790 4.29 9,352 1,034 41,463 3.72 40,727 2.83 30,837 4.40 4,366 1.375 2.631 0.173 0.17 0.52 1 

2 96.05 10.71 3,026 -8.37 9,674 1,774 41,823 3.56 41,023 3.34 31,005 4.34 4,377 1.375 2.631 0.177 0.16 0.45 2 

3 113.37 3.68 3,252 1.74 9,796 1,972 41,921 3.64 41,110 3.33 31,049 4.38 4,375 1.375 2.631 0.176 0.19 0.63 3 

4 102.51 -0.15 3,284 0.16 9,801 1,515 41,967 3.63 41,273 3.18 31,180 5.06 4,384 1.375 2.630 0.175 0.22 0.68 4 

5 109.71 0.85 3,374 0.69 9,994 1,682 42,167 4.07 41,276 3.46 31,305 5.07 4,403 1.375 2.630 0.172 0.18 0.61 5 

6 111.77 3.53 3,293 -1.94 10,259 2,012 41,987 3.71 41,432 3.41 31,237 4.76 4,419 1.375 2.630 0.183 0.19 0.66 6 

7 111.51 2.08 3,392 -1.55 10,426 1,883 42,171 3.60 41,481 2.86 31,366 4.74 4,445 1.375 2.631 0.184 0.18 0.47 7 

8 115.86 3.29 3,426 4.30 10,436 2,418 42,394 3.75 41,750 3.41 31,672 4.71 4,464 1.375 2.631 0.180 0.17 0.46 8 

9 112.07 4.77 3,416 3.37 10,501 2,514 42,422 3.80 41,659 3.39 31,769 5.06 4,472 1.375 2.631 0.184 0.16 0.41 9 

10 112.24 2.85 3,681 3.21 10,684 
 

2,156 
 

42,385 

42, 

3.85 
 

41,812    3.46 31,828 4.90 4,478 1.375 

1.375 
 

2.632 0.181 0.17 0.47 10 

11 112.33 

 

0.85 
 

3,698 
 

3.36 

 

10,743 
 

2,728 
 

42,631 

 

4.07 
 

41,991    3.74 32,020 5.23 4,505 
 

1.375 

1.375 
 

2.632 0.177 

 
0.15 0.44 11 

12 113.42 1.20 3,798 3.54 10,501 2,284 42,719 3.6 42,093 3.38 32,015 4.80 4,515 1.375 2.632 0.179 0.18 0.39 12 

2018                   2018 

1 115.78  10.67  3,623 -4.41  11,005 2,805 42,881 3.42 42,343 3.97 32,174 4.34 4,557 1.375 2.631 0.180 0.15 0.53 1 

2 94.29  -1.93  3,500 15.67  10,718 1,651 43,403 3.78 42,387 3.33 32,401 4.50 4,567 1.375 2.631 0.181 0.14 0.45 2 

3 117.14 3.09 3,414 4.99 10,904 2,605 43,431 3.60 42,467 3.30 32,590 4.96 4,572 1.375 2.631 0.180 0.14 0.45 3 

4                   4 

5                   5 

6                   6 

7                   7 

8                   8 

9                   9 

10                   10 

11                   11 

12                   12 

       ы ְ Ѳ ֝ ╠   ʴ Ẕ        ы    
Џὑ ֻǶ₴ Ιș Ǡ їḨ ѫ:ְ ̸ֻ ↕ ʝ ӳ ◘ӓ ǵ₳᷈ ѫ 

̪Ǟ їḨ ѫǵʴ ǲȏȑ 2006₴ǒȐ ֿ ǵḨ ѫ( ї ѫ)ș ȱɶɩɪɶɆ ȱɶɩȨɶɎɶɈȢɆɪɶɆș Ǡ  
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͔  Ӵ̬  2011₴=100      ї ʺ ы 
                        
₴ ԄṸ ͔  ͔     ̮ ᾱ ˧  ӣ  ͪ β   ử     Њ  ͔  ї  ͔ ₴ 
                        
  ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   

2012 116.55  -1.16  96.99  1.93  84.21 2.26 96.84 2.87 98.46 0.86 107.73 1.43 96.49 2.01 99 0.52 94.54 1.26 126.69  -1.28  109.97  -1.62  2012 

2013 113.72  -2.43  97.76  0.79  87.72 4.17 99.28 2.52 99.6 1.16 108.21 0.45 97.21 0.75 99.68 0.69 96.57 2.15 121.05  -4.45  107.70  -2.06  2013 

2014 113.08  -0.56  98.93  1.20  88.82 1.25 99.09 -0.19 100.51 0.91 108.69 0.44 98.21 1.03 100.01 0.33 97.07 0.52 118.52  -2.09  107.81  0.10  2014 

2015 103.07  -8.85  98.63  -0.30  92.15 3.75 100.36 1.28 101.39 0.88 107.39 -1.2 98.85 0.65 99.94 -0.07 98.36 1.33 103.18  -12.94  102.78  -4.67  2015 

2016 100.00  -2.98  100.00  1.39  95.03 3.13 99.8 -0.56 100.24 -1.13 101.13 -5.83 99.14 0.29 99.91 -0.03 98.63 0.27 100.00  -3.08  100.00  -2.70  2016 

2017 100.90  0.90  100.62  0.62  100 5.23 100 0.2 100 -0.24 100 -1.12 100 0.87 100 0.09 100 1.39 101.36  1.36  98.54  -1.46  2017 

2018                       2018 

1 102.02  -0.72  101.21  0.89  99.75 0.82 99.56 1.87 100.93 1.03 103.86 1.65 102.24 1.78 99.34 -1.45 105.92 1.99 103.64  -0.21  98.07  -3.44  1 
2 101.88 -0.27 102.15 2.19 100.30 0.97 96.43 1.82 101.00 1.05 104.30 2.25 102.32 1.48 101.93 1.81 109.37 8.93 103.42 0.53 97.79 -2.41 2 

3 101.74 0.46 101.15 1.57 99.61 1.31 95.57 1.79 101.06 0.95 103.56 1.86 102.32 1.11 99.87 0.30 106.61 5.89 103.62 1.95 97.52 -1.75 3 

4                       4 
5                       5 

6                        6 

7                       7 

8                       8 

9                       9 

10                       10 
11                       11 

12                       12 

  

  ї ʺ ы 
 ᾦ      ӧ˲  %  ẕ    ӧ˲ %        (₳ ᷈  )  NT$ %   

                         15 ̊ ҥϐҘ ᾦ      ѩ ᾦ        ẕ  ẕ  ₴  ѩ  ˘ +ʢ  ˘     ʢ    

                         ʣ˲֥ ˲  ˲  ʝ  ˘   ʢ   ˲  Ћ̱ 15-24 25-44 45-64   ₴Ṕ   ₴Ṕ   ₴Ṕ   ₴Ṕ   
2012 19,436 11,341 10,860 5.01 36.23 27.39 58.75  481 4.24 12.66 4.38 2.31  45,589 0.18 44,011 0.61 43,689 0.86 46,850 -0.18 2012 
2013 19,587 11,445 10,967 4.96 36.16 27.24 58.89  478 4.18 13.17 4.27 2.25  45,664 0.16 44,076 0.15 43,829 0.32 46,921 0.15 2013 
2014 19,705 11,535 11,079 4.95 36.14 27.14 58.91  457 3.96 12.63 4.13 2.09  47,300 3.58 45,378 2.95 45,207 3.14 48,815 4.04 2014 
2015 19,842 11,638 11,198 4.95 36.03 27.00 59.02  440 3.78 12.05 3.95 1.99  48,490 2.52 46,735 2.99 46,781 3.48 49,861 2.14 2015 
2016 19,962 11,727 11,267 4.95 35.88 26.87 59.17  460 3.92 12.12 4.08 2.15  48,790 0.62 47,035 0.64 47,258 1.02 50,146 0.57 2016 
2017 20,049 11,795 11,352 4.90 35.79 26.83 59.31  443 3.76 11.92 3.93 1.99  49 989 2.46 48,187 2.45 48,660 2.97 51,374 2.45 2017 

2018                       2018 
1 20,096 11,839 11,409 4.89 35.73 26.80 59.38  430 3.63 11.17 3.83 1.93  60,035 -35.55 56,261 -35.96 56,309 -38.18 62,925 -35.26 1 

2 20,101 11,835 11,397 4.90 35.76 26.81 59.34  438 3.70 11.41 3.87 2.01  86,832 89.92 83,786 93.31 87,490 99.80 89 162 87.52 2 

3 20,105 11,836 11,403 4.91 35.74 26.80 59.35  433 3.66 11.28 3.82 1.97          3 

4                       4 

5                       5 
6                       6 

7                       7 

8                       8 

9                       9 

10                       10 

11                       11 
12                       12 
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  1.ᶮ ᷂Ḣѩ Ӵ̬ ʠUS$  ї ы 

₴ ֻ     Ƞ  ȶ  Ƞ      ₴ 
 ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ   

2012 306,409 277,324 29,085 -2.1 -3.7 215,667 149,624 66,043 -0.5 -7.0 19,624 48,342 -28,718 2.0 -9.0 2012 

2013 311,428 278,010 33,418 1.6 0.3 221,886 148,190 73,696 2.9 -1.0 19,391 43,690 -24,299 -1.2 -9.6 2013 

2014 320,092 281,850 38,242 2.8 1.4 227,572 153,817 73,755 2.6 3.8 20,142 41,984 -21,842 3.9 -3.9 2014 

2015 285,344 237,219 48,124 -10.9 -15.8 201,677 136,448 65,228 -11.4 -11.3 19,592 38,865 -19,273 -2.7 -7.4 2015 

2016 280,321 230,568 49,753 -1.8 -2.8 200,709 138,219 62,490 -0.5 1.3 19,551 40,622 -21,071 -0.2 4.5 2016 

2017 317,381 259,499 57,882 13.2 12.6 229,801 153,628 76,172 14.5 11.2 20,787 41,950 -21,163 6.3 3.3 2017 

2018                2018 

1 27,384 24,963 2,421 15.3 23.4 19,927 14,566 5,361 18.0 23.6 1,901 3,661 -1,760 14.4 26.2 1 

2 22,370 19,455 2,915 -1.2 0.9 15,465 11,228 4,237 -8.1 -1.1 1,616 3,395 -1,779 9.8 -7.6 2 

3 29,994 23,992 6,002 16.72 10.44 22,209 13,819 8,390 19.21 6.39 1,997 3,926 -1,928 18.78 6.5 3 

4                4 

5                5 

6                6 

7                7 
8                8 

9                9 

10                10 

11                11 

12                12 

 

₴  ʴ  ᶮ       ʴ  ᶮ       ₴ 

 ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ   
2012 121,161 44,016 77,145 -3.8 -3.6 82,666 41,431 41,235 -3.0 -6.0 38,495 2,585 35,910 -5.5 63.0 2012 

2013 125,305 44,931 80,375 3.4 2.1 84,122 43,345 40,777 1.8 4.6 41,183 1,585 39,598 7.0 -38.7 2013 

2014 128,534 50,989 77,544 2.6 13.5 84,738 49,254 35,484 0.7 13.6 43,795 1,735 42,060 6.3 9.4 2014 

2015 112,540 46,734 65,806 -12.4 -8.3 73,410 45,266 28,144 -13.4 -8.1 39,130 1,468 37,663 -10.7 -15.4 2015 

2016 112,277 45,321 66,955 -0.2 -3.0 73,879 43,991 29,888 0.6 -2.8 38,398 1,331 37,067 -1.9 -9.4 2016 

2017 130,280 51,562 78,718 16.0 13.8 88,995 50,046 38,950 20.5 13.8 41,285 1,516 39,769 7.5 13.9 2017 

2018                2018 

1 11,157 5,124 6,033 21.1 28.8 7,637 4,977 2,661 23.2 29.0 3,519 147 3,372 16.9 23.7 1 

2 8,324 3,502 4,822 -10.8 12.8 5,817 3,423 2,394 -9.5 14.8 2,508 79 2,428 -13.8 -34.9 2 

3 13,434 4,375 9,058 30.9 1.0 9,769 4,257 5,512 41.33 1.48 3,665 118 3,547 9.39 -9.59 3 

4                4 

5                5 

6                6 

7                7 

8                8 

9                9 

10                10 
11                11 

12                12 
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  1.ᶮ ᷂Ḣѩ( 1)   Ӵ̬ ʠUS$  ї ы 
₴     ᶮ  Ƞ ȹ Ƞ ɱ Ħ    ᶮ  ₴ 

 ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ   

2012 12,137 15,305 -3,167 -3.9 -15.8 56,247 31,686 24,561 9.6 -3.8 33,224 25,701 7,523 -9.1 -7.4 2012 

2013 12,223 16,163 -3,939 0.7 5.6 58,327 32,845 25,482 3.7 3.7 32,630 28,410 4,220 -1.8 10.5 2013 

2014 12,988 15,289 -2,301 6.3 -5.4 59,217 34,093 25,124 1.5 3.8 35,114 30,036 5,078 7.6 5.7 2014 

2015 12,879 13,450 -571 -0.8 -12.0 
ϜίϿϧ
ͭ ΝΘ 

 

50,706 28,554 22,152 -14.4 -16.2 
 

34,543 29,196 5,347 -1.6 -2.8 
ⱨ◊כⱶ
─ ╦╡ 

 

2015 

2016 12,788 14,650 -1,862 -0.7 8.9 50,411 26,869 23,541 -0.6 -5.9 33,523 28,597 4,926 -3.0 -2.1 2016 

2017 14,738 16,899 -2,160 15.3 15.4 57,677 30,684 26,993 14.4 14.2 36,976 30,210 6,766  
ⱨ◊כⱶ
─ ╦╡ 

10.3 5.6 2017 

2018                2018 

1 1,297 1,657 -360 12.8 29.9 4,974 2,868 2,106 13.8 13.0 3,139 2,759 380  
ⱨ◊כⱶ
─ ╦╡ 

11.1 -0.4 1 

2 1,000 1,263 -263 -17.7 4.7 3,975 2,021 1,954 -9.3 -13.3 2,634 2,426 208 12.6 6.8 2 

3 1,218 1,501 -284 -4.94 8.69 4,925 2,883 1,063 1.3 7.4 3,129 2,843 286 4.3 11.93 3 

4                4 

5                5 

6                6 

7                7 

8                8 

9                9 

10                10 
11                11 

12                12 

   ȠȹȠɱ ǚǚǮǶȢɱɇɋȵȠ ɜɪɶȵȠ ɓȡɨɒɱ ȵɱȪɛɶɩ ȽȢ ɗɆɈɞǵ ȩᶮ 

₴    ″   ʴ    ₴  

 ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ  ї  Њ  ֛  ї̤Ǻ  Њ̤Ǻ    

2012 28,897 29,507 -610 -8.1 -4.1 7,401 43,305 -35,904 -2.5 20.1 2012  

2013 27,906 31,012 -3,106 -3.4 5.1 7,614 43,647 -36,034 2.9 0.8 2013  

2014 29,122 32,045 -2,923 4.4 3.3 
ϜίϿϧ
ͭ ΝΘ 

 

8,324 40,321 -31,997 9.3 -7.6 2014  

2015 25,964 28,499 -2,535 -10.9 -11.1 7,000 23,813 -16,812 -15.9 -40.9 
ϜίϿϧ
ͭ ΝΘ 

 

2015  

2016 26,221 28,924 -2,704 1.0 1.5 5,942 17,712 -11,7695 -15.1 -25.6 2016  

2017 29,162 31,452 -2,290 11.2 8.7 5,942 17,712 -11,770 7.7 25.8 2017  

2018           2018  

1 2,488 3,298 -811 4.3 52.2 515 2,338 -1,822 15.2 32.9 1  

2 2,377 2,137 240 19.0 -3.5 702 2,047 -1,346 55.2 11.1 2  

3 2,692 3,118 -426 15.07 16.86 597 2,494 -1,897 21.14 35.19 3  

4           4  

5           5  

6           6  

7           7  

8           8  

9           9  

10           10  

11           11  

12           12  

 

 
 -08-  

  
 



  2.ʺ ї ᴜѩ Ӵ̬ ʠUS$    ї ы 
 ֻ    ӓ ἶ ɕɧȷȿ  Ɂȭ Ȳɞ    ι  ἧ     Ḹ ͬ Ǥǵ̀  ἧ   ᶅ Ͻἶ ᶅ  

  ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   

2012 306,409 -2.1 22,375 23.3 21,195 -7.0 24,359 -3.8 11,844 -6.9 28,248 -6.8 75,216 -0.3 22,513 -0.1 12,854 2.4 31,553 -14.2 711 -4.6 11,114 7.9 23,444 -2.2 2012 

2013 311,428 1.6 24,315 8.7 21,827 3.0 24,975 2.5 11,727 -1.0 27,748 -1.8 80,595 7.2 21,548 -4.3 13,726 6.8 31,073 -1.5 673 -5.3 11,043 -0.6 22,723 -3.1 2013 

2014 320,092 2.8 21,438 -11.8 22,187 1.7 24,360 -2.5 11,615 -1.0 29,122 5.0 90,159 11.9 22,911 6.3 13,280 -3.3 31,007 -0.2 714 6.1 11,699 5.9 21,184 -6.8 2014 

2015 285,344 -10.9 12,075 -43.7 18,181 -18.1 21,131 -13.3 10,825 -6.8 25,475 -12.5 85,913 -4.7 21,516 -6.1 11,831 -10.9 30,479 -1.7 654 -8.4 11,773 0.6 16,417 -22.5 2015 

2016 280,321 -1.8 10,959 -9.2 17,151 -5.7 19,921 -5.7 9,930 -8.3 24,532 -3.7 92,798 8.0 21,149 -1.7 9,520 -19.5 30,181 -1.0 595 -9.1 10,838 -7.9 15,239 -7.2 2016 

2017 317,381 13.2 11,808 7.7 19,377 13.0 22,977 15.3 10,078 1.5 29,045 18.4 107,964 15.5 25,602 21.1 10,453 9.8 34,109 13.0 589 0.5 10,894 0.5 16,739 9.8 2017 

2018                           2018 

1 27,384 15.3 1,259 21.1 1,911 21.6 2,173 34.9 827 10.7 2,726 21.9 8,690 11.8 2,209 18.5 889 10.8 2,711 10.3 47 -3 961 5.1 1,346  

 

8.2 1 

2 22,370 -1.2 996 -12.8 1,621 7.5 1,693 -5.7 636 -10.4 2,143 3.2 7,000 -5.4 1,791 7.8 717 1.5 2,385 -0.3 40 5.7 913 29.4 1,132 -6.2 2 

3 29,994 16.72 1,033 4.6 2,041 32.9 2,212 16.9 952 3.9 2,815 18.6 10,545 21.5 2,431 27.3 919 5.2 2,903 3.4 49 3.7 954 14.4 1,428 6.4 3 

4                           4 

5                           5 

6                           6 

7                           7 

8                           8 

9                           9 

10                           10 

11                           11 

12                           12 

 3.ʺ Њ ᴜѩ Ӵ̬ ʠUS$   ї ы 

 ֻ    ӓ ἶ ɕɧȷȿ Ɂȭ Ȳɞ    ι  ἧ     Ḹ ͬ Ǥǵ̀  ἧ   ᶅ Ͻἶ ᶅ  

  ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   

2012 277,324 -3.7 74,453 8.8 30,487 -11.4 9,553 -5.4 3,444 -5.0 23,319 -14.4 38,102 -7.4 22,954 -12.6 8,924 -10.7 13,062 -2.6 1,079 -0.1 9,249 5.6 10,596 -6.8 2012 

2013 278,010 0.3 74,049 -0.5 31,180 2.3 8,987 -5.9 3,376 -2.0 21,986 -5.7 38,728 1.6 24,686 7.6 8,090 -9.4 14,167 8.5 1,119 3.7 9,298 0.5 11,064 4.4 2013 

2014 281,850 1.4 70,140 -5.3 30,346 -2.7 9,174 2.1 3,501 3.7 23,351 6.2 40,882 5.6 24,174 -2.1 7,980 -1.4 14,392 1.6 1,149 2.6 10,871 16.9 12,051 8.9 2014 

2015 237,219 -15.8 41,573 -40.7 25,637 -15.5 7,985 -13.0 3,512 0.3 19,235 -17.6 38,320 -6.3 23,991 -0.8 7,365 -7.7 13,329 -7.4 1,101 -4.1 11,830 8.8 10,999 -8.7 2015 

2016 230,568 -2.8 35,018 -15.8 24,991 -2.5 7,568 -5.2 3,341 -4.9 16,825 -12.5 41,995 9.6 28,634 19.4 7,084 -3.8 13,098 -1.7 1,171 6.4 11,316 -4.3 10,825 -1.6 2016 

2017 259,499 12.6 44,294 26.5 27,863 11.5 8,384 10.8 3,367 0.8 20,512 21.9 49,470 17.8 27,979 -2.3 7,636 7.8 15,635 19.4 1,235 5.5 11,771 4.0 11,119 2.7 2017 

2018                           2018 

1 24,963 23.3 4,360 17.7 2,698 34.7 800 32.0 339 28.0 1,934 31.2 4,873 34.7 2,547 8.8 731 37.8 1,417 16.9 138 32.9 1,144 43.4 1,041 12.3 1 

2 19,455 0.9 4,009 9.0 2,185 0.3 592 -8.1 232 -0.7 1,501 -7.4 3,929 13.1 1882 -15.6 534 0.3 949 3.4 90 4.5 
  

773 2.5 785 -12.19 2 

3 23,992 10.4 4,330 24.8 2,771 8.9 771 1.6 301 -3.4 2,054 12.4 4,472 11.7 2,446 -2.4 724 10.7 1,264 10.4 122 2.4 1,096 26.3 1,061 1.5 3 

4                           4 

5                           5 

6                           6 

7                           7 

8                           8 

9                           9 

10                           10 

11                           11 

12                           12 
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›   Ӵ̬  2011₴=100  ї ы 
                                            
₴        ι    ἧ  Ḹ ӓ ἶ   Ͻ    ┴  ₴ 

  ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   ̤Ǻ   

2012 99.75 -0.25 97.27  -2.73  99.68  -0.32 95.91 -4.09 101.20  1.20 101.66 1.66 99.58 -0.42 99.18 -0.82 99.41  -0.59 107.12 7.12 2012 
2013 100.40 0.65 92.33  -5.08  100.24  0.56 95.58 -0.34 102.42  1.21 102.40 0.73 99.50 -0.08 101.26 2.10 100.11  0.70 111.07 3.69 2013 

2014 106.80 6.37 90.70  -1.77  106.89  6.63 101.52 6.21 114.50  11.79 101.85 -0.54 101.04 1.55 102.53 1.25 100.64  0.53 122.80 10.56 2014 

2015 104.93 -1.75 84.02  -7.36  105.30  -1.49 97.28 -4.18 113.20  -1.14 103.03 1.16 99.77 -1.26 93.68 -8.63 98.35  -2.08 127.18 3.57 2015 

2016 106.54 1.53 76.43  -9.03  107.40  1.99 96.70 -0.60 118.02  4.26 103.96 0.90 100.54 0.77 90.86 -3.01 98.84  0.50 115.60 -9.11 2016 

2017 109.63 2.90 76.20  -0.30  111.42  3.74  100.99  4.44  123.04  4.25  137.53  105.75  1.72  104.42  3.86  78.54  -13.56  100.20  1.38  110.77  2017 
2018                     2018  

1 115.78  10.67  73.48  0.96  117.21  10.62  107.17  14.87  128.07  10.32  112.24  6.76  110.76  9.76  82.09  15.10  102.69  1.96  148.88  9.79  1 

2 94.29  -1.93  52.76  -11.30  95.57  -2.86  81.24  -8.24  109.25  0.90  93.98  -1.24  82.20  -10.24  73.61  10.49  91.63  2.02  95.42  47.14  2 

3 117.14  3.09  79.72  -1.09  119.75  3.20  110.97  1.44  131.41  5.27  112.38  3.88  111.68  -2.78  80.61  8.96  102.51  2.43  88.40  -15.27  3 

4                     4 

5                     5 
6                     6 

7                     7 

8                     8 

9                     9 

10                     10 

11                     11 
12                     12 

 

ᵀ Ṹʣ ̤Ǻ   Ӵ̬  ї ы Ħ ᵀ ǚǚǮǶԄṸ ᾛṸ ǵ 3  
                                                                     

 ᵀ   ԄṸ   ᾛṸ  
ֻ 
ᾛṸ 

ↄ   ↄ 
Ǥǵ̀ 

ֻᾛṸ 
ᴜ 

 
 
ὤ↨ 
ᴜ 
ӓ ᴜ 
ᴜ 

 
ử ᴜ 

┴   
3C 

ᵀᴜ 

Ҳ
 
Ǥǵ̀ 

ᾐ ᾛṸ 
ↄ   

2012 -0.41 -1.61 3.58 2.41 5.06 3.63 5.92 8.83 2.52 3.40 6.09 0.76 -0.98 0.04 -2.44 -2.31 0.44 3.12 0.32 -0.37 3.53 2012 
2013 1.08 0.72 1.57 1.96 2.90 3.09 4.52 3.12 0.48 3.28 5.22 -1.53 -0.02 1.50 -3.22 2.32 2.12 -1.63 3.46 -9.00 7.15 2013 
2014 2.65 2.15 3.05 3.89 5.14 6.06 5.34 4.75 2.49 6.83 0.83 3.92 5.54 4.04 4.46 2.48 -1.98 0.25 7.98 -0.94 7.87 2014 
2015 -2.53 -3.87 2.69 0.32 4.02 4.17 7.89 2.01 4.08 3.28 2.67 1.43 -0.35 2.95 2.05 -1.66 -23.91 0.17 1.18 1.08 5.32 2015 
2016 -0.63 -1.86 3.62 1.90 4.67 4.47 9.35 4.68 4.55 0.26 1.59 2.07 -4.85 4.16 -2.57 -2.78 -5.63 -1.45 5.43 -6.00 5.14 2016 
2017 3.81 4.98  2.94  1.18  2.06  0.44  6.24  2.75  3.05  -1.88  -0.66  0.30  -4.13  2.97  -2.04  -4.63  9.32  -2.57  2.82  -4.54  4.77  2017 

2018                      2018 

1 4.76 9.99  -12.06  -4.41  -10.94  -19.35  -4.25  -0.55  -21.16  -5.52  -8.94  -17.26  -3.55  -0.47  -8.48  -4.15  2.90  -0.09  7.00  -5.71  8.92  1 

2 2.54 -4.01  19.10  15.67  26.38  30.23  22.56  16.70  52.66  13.48  8.30  36.65  1.75  8.00  7.17  1.64  9.19  22.67  4.72  -5.83  10.06  2 

3 4.43 4.09  7.36  4.99  4.90  4.29  5.32  8.48  -4.51  9.07  0.35  3.03  7.48  9.41  -1.82  3.37  7.45  10.12  5.18  -2.92  5.26  3 

4                      4 

5                      5 

6                      6 
7                      7 

8                      8 

9                      9 

10                      10 

11                      11 

12                      12 
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›   

₴ 
 
 

₴ 
 
 



ḹ(ȆǡȂ Џ ɪɶɆ) 
 

1.2018₴ 4 ǵ ɪɶɆ 

 US$/  US$/NT$ NT$  US$/  US$/NT$ NT$  US$/  US$/NT$ NT$  US$/  US$/NT$ NT$ 

ѩ ̎    Ι ̎    Ι ̎    Ι ѩ ̎    Ι ̎    Ι ̎    Ι ѩ ̎    Ι ̎    Ι ̎    Ι ѩ ̎    Ι ̎    Ι ̎    Ι 

1  9 106.90 29.20 0.2732 17 106.95 29.40 0.2749 25 108.90 29.61 0.2719 

2 106.35 29.08 0.2734 10 106.90 29.18 0.2730 18 107.25 29.34 0.2736 26 109.30 29.71 0.2718 

3 105.80 29.14 0.2754 11 107.15 29.18 0.2723 19 107.45 29.36 0.2732 27 109.35 29.59 0.2706 

4  12 106.85 29.25 0.2737 20 107.60 29.42 0.2734 28  

5  13 107.50 29.32 0.2727 21  29  

6  14  22  30 109.05 29.56 0.2711 

7  15  23 107.85 29.51 0.2736 MID 106.03 29.20 0.2754 
 

106.03 29.20 0.2754 
 

107.63 29  
 

29.38 29.20 0.2754 
 

0.2730 29.20 0.2754 

0.2754 8  16 107.20 29.38 0.2741 24 108.90 29.63 0.2721     

 
2. 2002₴̊ US$ᾍ NT$ ḹ ( ̎Ι₳᷈) 

 2003  2004  2005  2006  2007  2008  2009  2010  2011  2012  2013  2014  2015  2016  2017  2018   

 34.59 33.68 31.91 32.09 32.74 32.36 33.29 31.86 29.04 30.04 29.08 30.11 31.64 33.43 31.71 29.41  

 34.77 33.21 31.49 32.34 32.95 31.58 34.22 32.05 29.30 29.53 29.59 30.30 31.49 33.27 30.88 29.28  

 34.71 33.30 31.14 32.48 33.01 30.59 34.33 31.83 29.51 29.51 29.74 30.39 31.45 32.68 30.65   29.20  

 34.81 32.99 31.51 32.30 33.14 30.33 33.66 31.47 28.97 29.46 29.83 30.21 31.01 32.33 30.37   29.38  

 34.71 33.51 31.29 31.75 33.26 30.58 32.88 31.82 28.73 29.47 29.77 30.12 30.60 32.55 30.12   

 34.62 33.63 31.35 32.47 32.95 30.36 32.77 32.18 28.82 29.91 29.93 29.98 30.90 32.39 30.23   

 34.40 33.89 31.90 32.61 32.80 30.40 32.89 32.12 28.82 29.97 29.95 29.93 31.15 32.11 30.40   

 34.32 34.11 32.09 32.78 32.96 31.21 32.86 31.89 28.97 29.95 29.95 29.97 32.18 31.56 30.24   

 33.99 33.91 32.91 32.90 32.99 31.96 32.59 31.72 29.74 29.52 29.67 30.11 32.60 31.47 30.13   

10  33.86 33.80 33.48 33.19 32.54 32.68 32.30 30.80 30.28 29.26 29.39 30.40 32.50 31.56 30.25  10  

11  34.04 32.76 33.57 32.81 32.33 33.09 32.32 30.32 30.22 29.12 29.51 30.71 32.58 31.73 30.10  11  

12  34.05 32.19 33.29 32.51 32.42 33.12 32.26 29.89 30.26 29.05 29.76 31.40 32.79 31.98 29.97  12  

₴₳᷈ 34.41 33.42 32.16 32.52 32.84 31.52 33.03 31.50 29.39 29.57 29.68 30.30 31.74 32.26 30.42  ₴₳᷈ 
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3. 2002₴̊ ǵ US$ᾍ ḹ ( ̎Ι₳᷈)  

 2003₴ 2004₴ 2005₴ 2006₴ 2007₴ 2008₴ 2009₴ 2010₴ 2011₴ 2012₴ 2013₴ 2014₴ 2015₴ 2016₴ 2017₴ 2018₴  

 118.72 106.44 103.29 115.32 120.27 107.90 90.61 91.17 82.56 76.83 88.96 104.13 118.30 118.25 114.90 111.02  

 119.36 106.50 104.73 117.87 120.69 107.31 92.36 90.09 82.88 78.07 93.21 102.16 118.43 115.17 113.07 108.34  

 118.57 108.60 105.24 117.24 117.29 100.71 97.68 90.53 81.78 82.40 94.76 102.32 120.39 112.90 112.97 106.03  

 119.78 107.46 107.18 117.10 118.77 102.59 98.77 93.39 83.19 81.36 97.91 102.52 119.56 109.47 109.92 107.63  

 117.26 111.96 106.65 117.71 120.67 104.16 96.59 92.07 81.18 79.74 100.94 101.83 120.76 108.93 112.35   

 118.17 109.50 108.58 114.46 122.50 106.90 96.64 90.88 80.51 79.29 97.46 102.07 123.65 105.29 110.85   

 118.65 109.30 111.92 115.62 121.54 106.64 94.45 87.66 79.43 79.00 99.65 101.72 123.33 104.22 112.41   

 118.82 110.39 110.70 115.82 116.65 109.24 94.80 85.40 77.15 78.67 97.86 102.96 123.18 101.24 109.85   

 115.06 109.98 111.08 117.02 115.03 106.69 91.45 84.41 76.78 78.16 99.27 107.28 120.11 102.10 110.77   

10  109.63 109.08 114.80 118.67 115.70 100.40 90.23 81.86 76.77 78.97 97.91 108.01 120.05 103.72 112.94  10  

11  109.26 104.84 118.36 117.22 111.10 96.93 89.16 82.44 77.56 80.96 103.54 116.07 122.46 107.94 112.85  11  

12  107.81 103.79 118.54 117.25 112.34 91.20 89.75 83.29 77.86 83.69 104.13 119.41 121.65 115.97 112.91  12  

₴₳᷈ 115.92 108.15 110.09 116.78 117.71 103.39 93.54 87.77 79.80 79.76 97.97 105.87 120.99 108.77 112.15  ₴₳᷈ 

 

4.2002₴̊ ǵ ᾍ NT$ ḹ ( ̎Ι₳᷈) 

   2003₴ 2004₴    2005₴   2006₴   2007₴   2008₴   2009₴   2010₴   2011₴   2012₴   2013₴   2014₴   2015₴   2016₴ 2017₴ 2018₴  

 0.2914 0.3164 0.3090 0.2783 0.2723 0.3000 0.3675 0.3495 0.3504 0.3910 0.3270 0.2892 0.2675 0.2828 0.2760 0.2649  

 0.2914 0.3119 0.3007 0.2744 0.2730 0.2943 0.3707 0.3558 0.3536 0.3784 0.3174 0.2966 0.2659 0.2891 0.2732  0.2703  

 0.2928 0.3068 0.2959 0.2771 0.2814 0.3038 0.3515 0.3517 0.3609 0.3582 0.3139 0.2970 0.2613 0.2895 0.2713  0.2754  

 0.2907 0.3071 0.2940 0.2758 0.2790 0.2957 0.3409 0.3370 0.3483 0.3622 0.3048 0.2946 0.2594 0.2953 0.2763  0.2730  

 0.2960 0.2994 0.2934 0.2843 0.2756 0.2936 0.3405 0.3457 0.3539 0.3696 0.2950 0.2958 0.2534 0.2988 0.2681   

 0.2929 0.3071 0.2887 0.2837 0.2690 0.2841 0.3391 0.3541 0.3579 0.3772 0.3072 0.2938 0.2499 0.3077 0.2728   

 0.2899 0.3100 0.2850 0.2821 0.2699 0.2851 0.3483 0.3664 0.3629 0.3795 0.3006 0.2943 0.2526 0.3082 0.2704   

 0.2889 0.3090 0.2899 0.2831 0.2827 0.2857 0.3467 0.3734 0.3755 0.3808 0.3060 0.2911 0.2613 0.3117 0.2753   

 0.2955 0.3080 0.2963 0.2811 0.2868 0.2996 0.3564 0.3758 0.3874 0.3777 0.2989 0.2807 0.2714 0.3082 0.2720   

10  0.3089 0.3100 0.2916 0.2797 0.2813 0.3259 0.3580 0.3763 0.3945 0.3705 0.3002 0.2815 0.2727 0.3043 0.2678  10  

11  0.3115 0.3125 0.2837 0.2799 0.2911 0.3415 0.3625 0.3679 0.3897 0.3597 0.2952 0.2646 0.2660 0.2943 0.2667  11  

12  0.3159 0.3102 0.2809 0.2773 0.2887 0.3633 0.3596 0.3588 0.3886 0.3472 0.2871 0.2630 0.2696 0.2758 0.2654  12  

₴₳᷈ 0.2972 0.3090 0.2924 0.2797 0.2792 0.3061 0.3535 0.3594 0.3686 0.3710 0.3044 0.2869 0.2626 0.2971 0.2713  ₴₳᷈ 
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ᾍְɵᾍẆ   1.ᾍְ  Ӵ̬ ʠUS$ ᾃ Ỗᴣ  ̝     ĦNIES.3= + ᶮ+ȵɱȪɛɶɩ ĦASEAN.5=ɜɪɶȵȠ ȢɱɇɋȵȠ ȽȢ ɓȡɨɒɱ ɗɆɈɞ 
₴ A.ᾍְ  ֻ    NIES .3 ASEA N.5  ᶮ  ″ ʴ ӳ   B. ʴ ᶮ  A+B ֻ  ₴ 

 ̏   ̏   ̏   ̏   ̏   ̏   ̏    ̏    ̏    

2012 2,738 5,559 619 414 457  558 231  165 294  405 238  1,722 408  1,503  138 332  2,876 5,891 2012 

2013 3,206 4,933 618 409 597  612 243  150 299  583 265  686 635  1,625  138 349  3,344 5,282 2013 

2014 3,577 5,770 488 549 817  1,008 267  196 273  148 267  1,478 753  1,667  136 335  3,713 6,105 2014 

2015 3,789 4,797 471 453 976  579 250  141 265  132 294  1,025 725  1,658  170 
136 

244 
335 

 3,959 5,041 2015 

2016 3,414 11,037 458 347 928  753 236  82 247  142 345  7,269 563  1,749  158 248  3,572 11,285 2016 

2017 3,387 7,504 418 640 1,112 452 261 84 268 212 273 3,397 424 1,830  140 266  3,527
 

7,770 

7,770 2017 

2018                     2018 

1 292 365 44 57 101 25 22 2 12 27 25 100 28 110  19 82  311 447 1 

2 207 905 30 741 81 48 63 51 
33 
33 

16 8 18 27 15 63  3 0.09  210 905 
 

2 

3 281 974 43 28 101 23 15 25 22 34 31 670 32 149  17 6  298 980 3 

4                     4 

5                     5 

6                     6 

                      

7                     7 

8                     8 

9                     9 

10                     10 

11                     11 

12                     12 

                      

ᾍְɵᾍẆ  2.ᾍẆ  Ӵ̬ ֿ 1.  ᾍʴᶮ Ƕ ̉ʹ ǲȏȑ 1997₴ 1998₴ 2002₴ 2003₴ 2008₴►ᾯ˗Ѽ ֯ǱǞǵ ֒ǵ ǵ șדȇ 
₴ A.ᾍẆ  ֻ    NIES .3 ASEA N.5  ᶮ  ″ ʴ ӳ   B. ʴ ᶮ  A+B ֻ  ₴ 

 ̏   ̏   ̏   ̏   ̏   ̏   ̏    ̏    ̏    
2012 321  8,099 35  1,089 92 4,811 53  1,225 54  144 26 71 31 311  636 12,792  957 20,891 2012 

2013 373  5,232 25  170 66 536 60  2,042 67  416 25 169 76 403  554 9,190  927 14,422 2013 

2014 493  7,294 50  680 100 731 58  836 83  282 27 936 106 3,136  497 10,277  990 17,570 2014 

2015 462  10,745 35  304 104 1,058 58  2,822 53  362 40 2,511 94 3,091  427 10,965  889 21,710 
 
2015 

2016 496  12,123 32  4,504 96 2,176 70  663 67  320 38 1,137 107 2,898  323 9,671  819 21,794 2016 

2017 502 11,573 36 202 91 1,219 82 1,902 76 837 35 233 102 6,100  580 9,249  1,082 20,822 2017 

2018                     2018 

1 53 495 3 2 14 30 8 143 6 59 5 9 9 146  56 340  109 529 1 

2 29 249 2 0.3 6 12 0 15 5 68 1 10 7 89  49 281  78 530 2 

3 55 501 6 1 6 9 20 308 2 34 1 5 9 31  51 652  106 1,153 3 

4                     4 

5                     5 

6                     6 

7                     7 

8                     8 

9                     9 

10                     10 

11                     11 

12                     12 
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ĩ:(02)8726-3000 

  ְʴ ↄ ְʴ⁸ ῆӥ↑̝ᶸ 169 8  ĩ:(04)2374-6300 

  ↄ ⁸ Ӣʴ ʢ 2ֵ 12  ĩ:(07) 236-8768 
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1. ♣ʣ ̝ ʣǵҞ ǵ ḸǶ ♣ʣ ̝ ʣ ҵʣǵҞ șדȇȉǵǮǶǉȑȅǢȚ ♣ʣ ̝ ʣ

ҵʣǵҞ șⱳ ǯǜȓȒḹֻǶ Ǥȓǥȓǵᾐ ὤǲǛ ǖǧǜǋ  

2. Ὥͪ ǵ Ḹǵ ǿǵ Ƕ ǵͪὭ ҵșѼ ǯǠȒȉǵǮǠ ► ḸǲǫǋǭǶ К ǵѫ

ǲ ὑǜȓ ǤǵКὦǵ ʢ ǿǵ Ƕ ǜȓǭǋȅǠ  

3. ̸ ǵ Ḹǵ ̸ ǶԍѸǯǞǭ╗ ǲₒιǞȅǠ ǋǒǱȒ Ǯǉȓ ǵʝ ȅǦǶЋ ǲǫǋǭ

Ǯ ǋǒǱȒ ǲǑǋǭȉ Ш ╠ ʦ ș Ǎǚǯș ǞȅǠ  

4.Ё ǵ ḸǶ ╗ Ǔͬ ǮǔȒǯ ǏȒֺ ǒȐ֝♬ǞǭǑȑȅǠǓ ǤǵКὦǵ ר ͬ ר ὈЋר

șͪ ǠȒȉǵǮǶǉȑȅǢȚ ╗ Ƕ► Ḹǲ ᶦǞǭ ǞǦ ὡǲǫǋǭ ǤǵКὦẼ̲ǲǒǒȖȐǡǋǪǜ

ǋ ̑ș ǋȅǢȚ  
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